

Design Group ApS
Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 69 14 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Design Group ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 69 14 25

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Alexander Thygesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Drot ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forlagsvirksomhed og salg af billeder, plakater mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 786.374 kr. mod -534.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.692.899 kr. mod -1.751.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets fortsatte drift er sikret ved tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	786.374	-534.182
2 Personaleomkostninger	-2.753.516	-1.672.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.069	-8.269
Driftsresultat	-1.981.211	-2.215.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.108	61
Andre finansielle indtægter	87	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-190.037	-38.091
Resultat før skat	-2.169.053	-2.253.080
Skat af årets resultat	476.154	501.565
Årets resultat	-1.692.899	-1.751.515
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.692.899	-1.751.515
Disponeret i alt	-1.692.899	-1.751.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.739	24.808
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.739</u>	<u>24.808</u>
5	Deposita	220.832	214.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.832</u>	<u>214.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.571</u>	<u>239.208</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	204.262	698.146
	Varebeholdninger i alt	<u>204.262</u>	<u>698.146</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.332	774.806
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.641	0
	Udskudte skatteaktiver	617.449	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	509.906
	Andre tilgodehavender	177.520	201.914
	Tilgodehavender i alt	<u>1.438.942</u>	<u>1.486.626</u>
	Likvide beholdninger	47.084	71.219
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.690.288</u>	<u>2.255.991</u>
	Aktiver i alt	<u>1.950.859</u>	<u>2.495.199</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-3.242.148	-1.549.249
	Egenkapital i alt	<u>-3.192.148</u>	<u>-1.499.249</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>341</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>341</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.258.526	657.638
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.648.993	3.097.218
	Anden gæld	<u>235.488</u>	<u>239.251</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.143.007</u>	<u>3.994.107</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.143.007</u>	<u>3.994.107</u>
	Passiver i alt	<u>1.950.859</u>	<u>2.495.199</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.554.498	1.519.639
Andre omkostninger til social sikring	44.594	34.868
Personaleomkostninger i øvrigt	154.424	118.092
	2.753.516	1.672.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.086	55.031
Andre finansielle omkostninger	67.951	-16.940
	190.037	38.091

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
--	-------------------	-------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	41.346	41.346
Tilgang i årets løb	29.000	0
Kostpris ultimo	70.346	41.346
Af- og nedskrivninger primo	-16.538	-8.269
Årets afskrivninger	-14.069	-8.269
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.607	-16.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.739	24.808

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	214.400	214.400
Tilgang i årets løb	6.432	0
Kostpris ultimo	<u>220.832</u>	<u>214.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>220.832</u>	 <u>214.400</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.549.249	202.266
Årets overførte overskud eller underskud	-1.692.899	-1.751.515
	<u>-3.242.148</u>	<u>-1.549.249</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)